

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	240	240	0	45	8	54	133	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	278	272	0	43	8	49	172	0	0
из них женщин	180	180	0	27	3	42	108	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	0	2	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника по экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель начальника по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеучрежденческий медицинский персонал и хозяйственная служба / Общеучрежденческий медицинский персонал																							
5	Главная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Общеучрежденческий немедицинский персонал и хозяйственная служба / Финансово-экономическая служба																							
6	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А, 8А(7А), 9А(7А), 10А(7А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А, 12А(11А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеучрежденческий немедицинский персонал и хозяйственная служба / Отдел кадров с юридической службой																							
14	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А, 18А(17А)	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеучрежденческий немедицинский персонал и хозяйственная служба / Административно-хозяйственный аппарат																							
19	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А, 24А(23А)	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Машинист холодильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А, 34А(33А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А, 37А(36А), 38А(36А), 39А(36А), 40А(36А), 41А(36А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

42	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А, 44А(43А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел судебно-медицинского обеспечения гражданской обороны и ликвидации последствий ЧС																							
45	Заведующий отделом - врач-судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																							
48	Заведующий отделом - врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49А, 50А(49А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
51	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел судебно-медицинской экспертизы потерпевших, обвиняемых и других лиц																							
52	Заведующий отделом - врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53А, 54А(53А), 55А(53А), 56А(53А), 57А(53А), 58А(53А), 59А(53А), 60А(53А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62А, 63А(62А)	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
64А, 65А(64А), 66А(64А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
67А, 68А(67А), 69А(67А)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
70	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел судебно-медицинской экспертизы трупов																							
71	Заведующий отделом - врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отдел судебно-медицинской экспертизы трупов / Судебно-медицинский морг																							
72А, 73А(72А), 74А(72А), 75А(72А), 76А(72А), 77А(72А), 78А(72А), 79А(72А),	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

80A(72A), 81A(72A), 82A(72A), 83A(72A), 84A(72A), 85A(72A), 86A(72A), 87A(72A), 88A(72A), 89A(72A), 90A(72A), 91A(72A)																							
92	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
93A, 94A(93A), 95A(93A), 96A(93A), 97A(93A), 98A(93A), 99A(93A)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
100	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
101A, 102A(101A)	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
103A, 104A(103A), 105A(103A), 106A(103A), 107A(103A), 108A(103A)	Медицинский регистратор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
109A, 110A(109A), 111A(109A), 112A(109A), 113A(109A), 114A(109A), 115A(109A), 116A(109A), 117A(109A), 118A(109A), 119A(109A)	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
120	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел судебно-медицинской экспертизы трупов / Отделение круглосуточной дежурной службы																							
121	Заведующий отделом - врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
122	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
123	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
124	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел судебно-медицинской экспертизы трупов / Судебно-гистологическое отделение																							
125	Заведующий отделом - врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
126A, 127A(126A)	Врач-судебно-медицинский	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

168	Заведующий отделом - врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
169A, 170A(169A), 171A(169A)	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
172	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
173A, 174A(173A), 175A(173A)	Судебный эксперт (эксперт-химик)	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
176A, 177A(176A), 178A(176A), 179A(176A), 180A(176A), 181A(176A), 182A(176A), 183A(176A), 184A(176A), 185A(176A)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отдел судебно-медицинской экспертизы вещественных доказательств / Медико-криминалистическое отделение																								
186	Заведующий отделом - врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
187A, 188A(187A)	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
189A, 190A(189A)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений																								
191	Заведующий отделом - врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
192	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
193	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Азовское районное отделение																								
194	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Большереченское районное отделение																								
195	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
196	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Большеуковское районное отделение																								
197	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Исилюкское районное отделение с судебно-медицинским моргом																								
198	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
199	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
200	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Отдел районных и межрайонных отделений / Ксладчинское районное отделение																								
201	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
202	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Кормиловское районное отделение с судебно-медицинским моргом																								
203	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
204	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
205	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел районных и межрайонных отделений / Марьяновское районное отделение																								
206	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Москаленское районное отделение																								
207	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
208	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Муромцевское районное отделение с судебно-медицинским моргом																								
209	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
210	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел районных и межрайонных отделений / Называевское районное отделение с судебно-медицинским моргом																								
211	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
212	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
213	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел районных и межрайонных отделений / Полтавское районное отделение с судебно-медицинским моргом																								
214	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
215	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
216	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел районных и межрайонных отделений / Саргатское районное отделение																								
217	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
218	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Седельниковское районное отделение																								
219	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Таврическое районное отделение с судебно-медицинским моргом																								
220	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
221	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
222	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

223	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел районных и межрайонных отделений / Тарское районное отделение с судебно-медицинским моргом																							
224	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
225	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
226	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Тевризское районное отделение с судебно-медицинским моргом																							
227	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
228	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
229	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отдел районных и межрайонных отделений / Тюкалинское районное отделение с судебно-медицинским моргом																							
230	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
231	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
232	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел районных и межрайонных отделений / Черлакское районное отделение с судебно-медицинским моргом																							
233	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
234	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
235	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел районных и межрайонных отделений / Щербакульское районное отделение с судебно-медицинским моргом																							
236	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
237	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
238	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел платных услуг																							
239	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дата составления: 18.04.2022																							

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник БУЗОО БСМЭ

(должность)

(подпись)

Гальчиков Ю. И.

(ФИО)

16.05.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника по экспертной
работе
(должность)

(подпись)

Емельянова Е. К.
(ФИО)

16.22.05
(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Краснова Ю. С.
(ФИО)

16.05.22
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Терещенко В. С.
(ФИО)

16.07.22
(дата)

Председатель П.К. БУЗОО БСМЭ, врач
судебно-медицинский эксперт отдела
судебно-медицинской экспертизы
потерпевших, обвиняемых и других лиц
(должность)

(подпись)

Калмыкова Е. Г.
(ФИО)

16.05.22
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2202

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ананенко Сергей
Александрович
(ФИО)

18.04.2022
(дата)